

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH  
 Muldenweg 43  
 52525 Heinsberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401195  
 Kundennr.: 16666  
 Datum: 13. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401323 vom 13.04.2021; Ihre Referenznr.: MAIL HR JANSEN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210006366</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: EMAIL 26.03.2021</b>				
1	10149		<b>Stecker 8-polig, KU, m. I. Dop</b> Stecker 8-polig, Kunststoff, mit langer Doppeltülle, Parkdose grün und Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	4,45	22,25
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006333</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 250960 - MOLL</b>				
2	10149		<b>Stecker 8-polig, KU, m. I. Dop</b> Stecker 8-polig, Kunststoff, mit langer Doppeltülle, Parkdose grün und Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	4,45	44,50
4	20352		<b>Steckbolzen m. Kette 16 mm</b> Steckbolzen mit Kette 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,03	16,06
5	11041		<b>FS 7,5, - 750 kg, gerade, Ø 60</b> SCHLEGL Zugdeichsel 750 kg, gerade, Rundrohr, Ø 60 x 2500 mm, mit Schutzbügel und Stützradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg	1	Stück	75,99	75,99

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
7	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>158,80</b>
						19% MwSt.	30,17
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>188,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,16

### Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Lowis GmbH  
Muldenweg 43  
52525 Heinsberg  
Deutschland